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SAFARI MASAI MARA

Kraj: Kenia
Liczba dni: 5
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/248/

Ta wycieczka zabierze Was na prywatne safari w jednym z najpiękniejszych parków narodowych świata - Masai
Mara. Wyruszycie na spotkanie oko w oko z dzikimi zwierzętami w prywatnym aucie pod opieką lokalnego
przewodnika. Bezkresne równiny parku to świetne miejsce na obserwację słoni, żyraf, wielkich stad bawołów i
antylop, oraz polujących na nie lwów i gepardów. Na zarośniętych wzgórzach przy odrobinie szczęścia zobaczycie
też trudne do wytropienia nosorożce czy lamparty. Nawet jeśli Wielka Piątka nie zechce się ukazać, Wielkie Emocje
gwarantowane.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - NAIROBI

Transfer z lotniska do hotelu w Nairobi. Czas wolny.

2 DZIEŃ - PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI

Po śniadaniu wyruszacie na wielką przygodę z afrykańską Wielką Piątką - słoniami, bawołami, lwami, nosorożcami i
lampartami. Trasa wiedzie przez Great Rift Valley, a po drodze zatrzymacie się na lunch w Narok - miasteczku
zamieszkanym głównie przez Masajów. Po południu dojedziecie do Parku Narodowego i od razu ruszycie na
wieczorny game drive (safari).

3 DZIEŃ - PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI

Cały dzień przeznaczony na eksplorację przepięknego Parku Narodowego Masai Mara i niezapomniane spotkania z
jego mieszkańcami. Na szerokich równinach będziecie wypatrywać lwów, gepardów i słoni, na porośniętych
wzgórzach poszukacie nosorożców, a na zielonych terenach graniczących z rzeką Mara - wielkich stad bawołów.
Sympatyczne żyrafy, zebry i antylopy pasą się nieraz tuż przy drodze, lub wręcz ją tarasują, warto więc mieć aparat
zawsze pod ręką.

4 DZIEŃ - PARK NARODOWY MASAI MARA: SAFARI - NAIROBI

Wcześnie rano wyruszycie na kolejne safari. To kolejna świetna okazja na bliskie spotkanie z dzikimi zwierzętami,
które o wschodzie słońca są wyjątkowo aktywne. Następnie śniadanie i pożegnanie z safari. W drodze powrotnej
postój na lunch. Powrót do Nairobi w godzinach popołudniowych. Zakwaterowanie i czas wolny.

5 DZIEŃ - POWRÓT

Transfer na lotnisko i powrót.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Kenii (Warszawa – Nairobi – Warszawa)
pozostałego wyżywienia: ok. 40 USD na osobę
wizy do Kenii
napiwków na safari
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/248/safari-kenia-afryka-wyjazd-indywidualny-masai-mara.html
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